1月7日（火） 1時間目 2時間目 3時間目 4時間目 1月9日（木） 1時間目 2時間目 3時間目 4時間目

6-1 国語 学活 社会 技術 6-1 国語 音楽 社会 美術
6-2 学活 国語 音楽 社会 6-2 技術 国語 家庭 社会
1-1 社会 学活 英語 家庭 1-1 社会 技術 学活 学活
1-2 学活 社会 美術 英語 1-2 体育 社会 学活 学活
2-1 英語 学活 国語 音楽 2-1 英語 体育 数学 理科
2-2 学活 英語 体育 国語 2-2 音楽 英語 理科 数学

1月8日（水） 1時間目 2時間目 3時間目 4時間目 1月10日（金） 1時間目 2時間目 3時間目 4時間目

6-1 英語 家庭 学活 学活 6-1 英語 体育 算数 理科
6-2 美術 英語 学活 学活 6-2 体育 英語 理科 算数
1-1 国語 音楽 体育 美術 1-1 数学 理科 国語 英語
1-2 音楽 国語 技術 家庭 1-2 理科 数学 英語 国語
2-1 社会 美術 校外行事 校外行事 2-1 国語 家庭 社会 技術
2-2 家庭 社会 校外行事 校外行事 2-2 美術 国語 技術 社会

教 相 第 4 5 7 号
令和 6 年 12 月２７日

保護者 様
教 育 相 談 課 長

「百道松原中学校」授業体験の詳細について

 標記の件につきまして、下記の通り授業体験を実施しますので、ご確認ください。

記

１ 時間割

２ 体験場所 福岡市教育センター（福岡市早良区百道３丁目１０番１号）

 小学６年生 中学 1 年生 中学 2 年生

1 組 本館４階 ４０５研修室 新館３階 まつ風学級 本館３階 ３０３研修室

2 組 本館４階 福岡きぼう中 新館３階 まつ風学級 本館３階 302 研修室
  ※小学 6 年生の体験場所を変更しています。ご注意ください。

３ 通学方法 徒歩や公共交通機関を使っての通学を基本

４ 留意事項

 ・ ９時３０分までに登校し、１５時１５分頃下校の予定です。４日間弁当が必要になります。
・ 欠席する場合は、遅刻・欠席連絡フォームでご連絡ください。
・ 教育センター内は、事故防止のため許可された車両以外は乗り入れることができません。

また、渋滞防止のため教育センター周辺の道路で乗降することはご遠慮いただいております。
・ 自転車通学等体験時の留意事項を本メールに添付しておりますので、ご確認ください。

【担当】 教育相談課
主査   野田 明美 主査   八塚 健志
TEL :  ０９２－８３２－７１２０